
Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

01 Nr.
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Mamushe

FTESE

N€ baze t0 nenit 43 te Ligjit per Vet€qeverisje Lokale, Ligji Nr. 03lL-040, dhe nenit
52 te Statutit te Komunes s€ Mamush€s, me date 31.07.2019 duke filluar nga ora
10:00, Ju ftojmd qe te mermi pjes€ n€ mbledhjen e 07 te rregullt t€ Asamblese
Komunale e cila mbahet ne sallen e mbledhieve dhe me k€t€:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit tE mbledhjes sB kaluar;
2. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit td ditds;
3. Shpdrndarja mjeteve bujq6sore p€r bujqit e Mamushds p6r nder tE

festivalit td Domates.
4. T€ ndryshme

V6rejtje: dokumentet ne lidhje me piken 1 deri 4 jan€ t€ bashkangjitura
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